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Mass Effect jest przedstawicielem gatunku RPG. Akcja gry toczy się w roku 2183, kiedy to ludzkość rozprzestrzeniła się po całej galaktyce i została
zmuszona do walki z obcymi cywilizacjami. Gracz steruje poczynaniami komandora Sheparda (pierwszego ludzkiego Widma), który musi powstrzymanć
atakujące armie dawnego agenta - Sarena.

 

    Mass Effect 2 to kontynuacja jednej z najpopularniejszych gier, która ukazała się na konsoli Xbox 360.

 

    Akcja gry rozgrywa się dwa lata po wydarzeniach znanych z pierwszej części serii - w 2185 roku. Gracz kolejny raz wciela się w postać komandora
Sheparda, który musi rozwikłać sprawę znikających ludzkich kolonii.

 

    Na początku kampanii gracz może stworzyć nową postać, lub wczytać bohatera utworzonego w pierwszej części serii. Po wykreowaniu protagonisty
gracz kompletuje drużynę złożoną maksymalnie z trzech wojowników i wyrusza wykonać swoją pierwszą misję.

 

    W Mass Effect 2 znajdziemy około dwudziestu klas broni i wiele mocy biotycznych, które pomogą nam w czasie walki z niebezpiecznymi
przeciwnikami. Poprawiony został system celowania i wydawania poleceń towarzyszom, dzięki czemu gra stała się bardziej taktyczna.

 

    Między planetami ponownie będziemy się przemieszczać za pomocą statku kosmicznego.

 

 Mass Effect 3 jest finalną odsłoną popularnej trylogii. Za produkcję ponownie odpowiada studio BioWareCorporation, które jest znane m.in. z Baldur's
Gate oraz Dragon Age.
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 Akcja gry toczy się na Ziemi po wydarzeniach znanych z poprzednich odsłon cyklu, gdy Shepard jest sądzony za czyny, których dopuścił się odbijając
Dr. Kensona. Podczas jednej z rozpraw Żniwiarze atakują planetę umożliwiając protagoniście ucieczkę na Normandię. Komandor postanawia zebrać
drużynę i ponownie uratować wiele istnień. Niestety, nie będzie to łatwe zadanie, gdyż oprócz najeźdźców z kosmosu będziemy musieli pokonać dobrze
znanego fanom serii Człowieka Iluzję, który wydał wyrok śmierci na bohatera.

 

 Zabawę z Mass Effect 3 możemy rozpocząć zarówno wczytując nasze save'y z poprzednich odsłon serii (które znacząco wpłyną na rozgrywkę), jak i
tworząc nową postać. Ponadto, studio BioWare postanowiło zmniejszyć ilość RPG'owych elementów, dzięki czemu gra jest bardziej zręcznościowa od
poprzednich części trylogii.


